
       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis  

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com  a Lei Complementar nº31/2009     e com 
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Esta do     do Paraná. 

 
ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1699                                                      Lidianópolis , Quarta-Feira, 24 de Maio de 2017 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS 

ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DA CHAMADA PÚBLICA 001/2017 
CREDENCIAMENTO 001/2017  
 

OBJETO: Chamamento Público visando o credenciamento  de entidades sem fins lucrativos que tenham interesse em apresentar 
propostas para celebrar parceira na forma de “Termo de Colaboração" e “Termo de Fomento”, nas áreas de: Assistência Social e 
Educação, nos termos e condições estabelecidas em edital e seus anexos.  

Credenciamento  Termo de 
Credenciamento 

Nome CNPJ Assinatura  

001/2017 001/2017 Associação de Pais e 
Amigos dos Excepcionais 
de Lidianópolis 

01.388.389/0001-57 24/05/2017 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

O prefeito Municipal, ADAUTO APARECIDO MANDU, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, 
resolve: 

 

01 – ADJUDICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação neste termos: 

 

a) Processo Nrº              : 27/2017 

b) Licitação Nrº             :            6/2017 

c) Modalidade                :            Dispensa: 

d) Data Adjudicação e 
Homologação   : 

24/05/2017 

e) Objeto Adjudicado e  
Homologado  : 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR 
CONDICIONADO, INCLUINDO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS 
NECESSÁRIAS Á MANUTENÇÃO PARA ATENDER A CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES. 

 

01.031.0001.2.001. - ATIVIDADES LEGISLATIVAS 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/05/2017 às 22:48:59

                               1 / 3



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis  

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com  a Lei Complementar nº31/2009     e com 
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Esta do     do Paraná. 

 
ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1699                                                      Lidianópolis , Quarta-Feira, 24 de Maio de 2017 

 

      f) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

Fornecedor: CLEBER CABAU 00771355980 

CNPJ/CPF: 14.999.479/0001-26 

 

Item Descrição  Marca Quant.  Valor Unit.  Valor. Total  

1 MANUTENÇÃO APARELHO DE AR 
CONDICIONADO 12000 BTU 

 2,00 R$ 300,00 R$ 600,00 

2 MANUTENÇÃO APARELHO DE AR 
CONDICIONADO 24000 BTU 

 2,00 R$ 400,00 R$ 800,00 

 

Valor Total Homologado - R$ 1.400,00 (Um mil e quatr ocentos reais) 

 

Lidianópolis, 24 de maio de 2017.  

                               ______________________________________ 
                                                                                                              DORIVAL CAETANI 

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES 
 

 

PORTARIA N.º 2.078, DE 24 DE MAIO DE 2017. 
 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, 
 
RESOLVE: 

 

Regularizar as férias dos servidores abaixo relacionados: 

 

SERVIDOR (A) PERÍODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO 

José Vantuir Felix 01/04/2016 a 30/03/2017 08/03/2017 a 17/03/2017 

Denis Carlos do Carmo  01/01/2017 a 31/12/2017 16/01/2017 a 20/01/2017 

Rosa Pacífico Bovo 01/08/2014 a 31/07/2015 08/02/2017 a 21/02/2017 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/05/2017 às 22:48:59

                               2 / 3



       Diário Oficial  
             Prefeitura de Lidianópolis  

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com  a Lei Complementar nº31/2009     e com 
o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Esta do     do Paraná. 

 
ANO: 2017 / EDIÇÃO Nº 1699                                                      Lidianópolis , Quarta-Feira, 24 de Maio de 2017 

Rosangela Leal Sobreira  02/12/2016 a 01/12/2017 20/03/2017 a 03/04/2017 

Vera Lucia Dias Viana 17/03/2015 a 16/03/2016 24/04/2017 a 28/04/2017 

 

Revogadas as disposições em contrario esta Portaria entre em vigor nesta data e, posteriormente, será 
publicada no Órgão Oficial do Município. 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E QUATRO DIAS DO MÊS 
DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSETE. 

 

 
ADAUTO  APARECIDO  MANDU 

PREFEITO MUNICIPAL                                                                                                          
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/05/2017 às 22:48:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2017-05-24T22:48:59-0300




